ENTIDAD

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT
REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA

PERIODO DE RENDICION

RENDICION DE CUENTAS

890701795

De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Cont
racré
ditos

Crédi
tos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

PRESUPUESTO
DE GASTOS DE
FUNCIONAMIE
NTO

329.300.000

4.023.068

129.513.389

454.790.321

171.148.473

52.012.393

223.160.866

231.629.455

101.985.473

26.711.220

128.696.693

21

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

84.300.000

27.700.000

112.000.000

71.577.000

71.577.000

40.423.000

26.028.000

11.514.000

37.542.000

211

Honorarios

60.200.000

27.700.000

87.900.000

71.577.000

71.577.000

16.323.000

26.028.000

11.514.000

37.542.000

2112

Honorarios
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

43.700.000

43.700.000

33.600.000

33.600.000

10.100.000

8.100.000

8.100.000

2113

Honorarios.
Fuente 3.
Transferencia
Municipales

16.500.000

16.500.000

10.500.000

10.500.000

6.000.000

3.000.000

3.000.000

2114

Honorarios.
Fuente 4.
Recursos del
Balance

27.700.000

27.700.000

27.477.000

27.477.000

223.000

26.028.000

414.000

26.442.000

21142

Honorarios.
Fuente 4.
Recursos del
Balance
Transfer.
Nales.

25.200.000

25.200.000

25.200.000

25.200.000

25.200.000

25.200.000

21143

Honorarios.
Fuente 4.
Recursos del
Balance
Transfer.
Mcpales.

2.500.000

2.500.000

2.277.000

2.277.000

223.000

828.000

414.000

1.242.000

212

Remuneracion
Servicios
Técnicos

24.100.000

24.100.000

24.100.000




ENTIDAD

REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT
PERIODO DE RENDICION

RENDICION DE CUENTAS

890701795

De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Crédi
tos

Cont
racré
ditos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2121

Rem. Serv.
Tec. Fuente 1.
Recursos
propios

4.800.000

4.800.000

4.800.000

2122

Rem. Serv.
Tec. Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

12.000.000

12.000.000

12.000.000

2123

Rem. Serv.
Tec. Fuente 3.
Transferencia
Municipales

7.300.000

0

0

7.300.000

0

0

0

7.300.000

0

0

0

22

GASTOS
GENERALES

245.000.000

4.023.068

101.813.389

342.790.321

99.571.473

52.012.393

151.583.866

191.206.455

75.957.473

15.197.220

91.154.693

221

Compra de
Equipo,
enseres y
Equipo de
Oficina

24.000.000

4.023.068

9.325.179

29.302.111

11.820.000

11.820.000

17.482.111

11.820.000

11.820.000

2211

compra equipo
- Fuente 1:
Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2212

compra equipo
- Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

18.000.000

4.023.068

13.976.932

2.500.000

2.500.000

11.476.932

2.500.000

2.500.000

2213

compra equipo
- Fuente 3.
transferencias
Municipales

3.000.000

3.000.000

3.000.000




ENTIDAD

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT
REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA

PERIODO DE RENDICION

RENDICION DE CUENTAS

890701795

De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Cont
racré
ditos

Crédi
tos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2215

compra equipo
- Fuente 4:
Recursos del
Balance
Gratuidad
Municipio

0

9.325.179

9.325.179

9.320.000

0

9.320.000

5.179

9.320.000

0

9.320.000

222

Materiales y
suministros

65.300.000

6.000.000

71.300.000

14.463.933

8.987.600

23.451.533

47.848.467

14.463.933

8.987.600

23.451.533

2221

Materiales y
suministros
Fuente 1.
REcursos
propios

5.400.000

5.400.000

5.400.000

2222

Materiales y
suministros
Fuente 2:
Transferencias
nacionales

27.900.000

27.900.000

8.927.833

8.987.600

17.915.433

9.984.567

8.927.833

8.987.600

17.915.433

2223

Materiales y
suministros
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

32.000.000

32.000.000

32.000.000

2224

Materiales y
suministros
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Transferencias
municipales

6.000.000

6.000.000

5.536.100

5.536.100

463.900

5.536.100

5.536.100

223

Mantenimiento
de
Infraestructura
educativa

65.200.000

39.488.210

104.688.210

33.269.100

42.115.173

75.384.273

29.303.937

21.469.100

5.300.000

26.769.100




RENDICION DE CUENTAS
INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS
ENTIDAD INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT 890701795
REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA PERIODO DE RENDICION De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Cont
Crédi [racré
tos |ditos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2231

Mantenimiento
Fuente 1:
Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2232

Mantenimiento
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

62.200.000

62.200.000

11.800.000

42.115.173

53.915.173

8.284.827

o

5.300.000

5.300.000

2233

Mantenimiento
Fuente 3:
Transferencia
Municipales

5.291.985

5.291.985

5.291.985

2234

Mantenimiento
Fuente 4:
Recursos del
Balance

34.196.225

34.196.225

21.469.100

21.469.100

12.727.125

21.469.100

21.469.100

22341

Mantenimiento
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Recursos
Propios

4.102.629

4.102.629

4.102.629

22342

Mantenimiento
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Transfer.
Nales.

30.093.596

30.093.596

21.469.100

21.469.100

8.624.496

21.469.100

21.469.100

224

Mantenimiento
de mobiliario y
equipo

29.000.000

29.000.000

3.300.000

3.300.000

25.700.000

1.650.000

1.650.000




ENTIDAD
REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT

PERIODO DE RENDICION

RENDICION DE CUENTAS

890701795

De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Cont
Crédi [racré
tos |ditos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2241

Mantenimiento
de mobiliario y
equipo Fuente
1: Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2242

Mantenimiento
de mobiliario y
equipo Fuente
2:
Transferencias
Nacionales

26.000.000

26.000.000

3.300.000

3.300.000

22.700.000

1.650.000

1.650.000

225

Comunicacion
y transporte

3.000.000

3.000.000

0

0

3.000.000

0

0

2253

Comunicacion
y transporte
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

3.000.000

0

3.000.000

0

0

3.000.000

0

0

226

Impresos y
publicaciones

27.000.000

24.000.000

51.000.000

20.868.554

20.868.554

30.131.446

10.704.554

10.704.554

2261

Impresos y
publicaciones.
Fuente 1:
Recursos
propios

6.000.000

6.000.000

6.000.000

2262

Impresos y
publicaciones.
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

11.000.000

11.000.000

10.000.000

10.000.000

1.000.000

2.500.000

2.500.000

2263

Impresos y
publicaciones.
Fuente 3:
Transferencia
Municipales

10.000.000

10.000.000

10.000.000




ENTIDAD

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT
REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA

PERIODO DE RENDICION

RENDICION DE CUENTAS

890701795

De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Cont
racré
ditos

Crédi
tos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2264

Impresos y
publicaciones.
Fuente 4:
Recursos del
Balance

24.000.000

24.000.000

10.868.554

10.868.554

13.131.446

8.204.554

8.204.554

22642

Impresos y
publicaciones.
Fuente 4:
Recursos del
Balance Rec
Transf. Nales.

8.000.000

8.000.000

4.440.000

4.440.000

3.560.000

1.776.000

1.776.000

22643

Impresos y
publicaciones.
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Transferencias
Municipales

0

16.000.000

16.000.000

6.428.554

0

6.428.554

9.571.446

6.428.554

0

6.428.554

227

Servicios
publicos

23.000.000

9.000.000

32.000.000

4.935.630

909.620

5.845.250

26.154.750

4.935.630

909.620

5.845.250

2271

Servicios
publicos.
Fuente 1.
Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2272

Servicios
publicos.
fuente 2:
Transferencias
Nacionales

20.000.000

20.000.000

20.000.000

2274

Servicios
publicos.
fuente 4:
Recursos del
balance

9.000.000

9.000.000

4.935.630

909.620

5.845.250

3.154.750

4.935.630

909.620

5.845.250




ENTIDAD
REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT
PERIODO DE RENDICION

RENDICION DE CUENTAS

890701795

De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Cont
racré
ditos

Crédi
tos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores Mes

Total

22742

Servicios
Publicos.
Fuente 4:
Recursos del
Balance Trans.
Nales.

0

o
o

o

9.000.000

9.000.000

4.935.630

909.620

5.845.250

3.154.750

4.935.630 909.620

5.845.250

228

Seguros

1.000.000

14.000.000

15.000.000

10.913.944

0

10.913.944

4.086.056

10.913.944 0

10.913.944

2281

Seguros.

Fuente 1:
Recursos
propios

1.000.000

1.000.000

1.000.000

2284

Seguros.
Fuente 4:
Recursos del
balance

14.000.000

14.000.000

10.913.944

10.913.944

3.086.056

10.913.944 0

10.913.944

22843

Seguros.
Fuente 4:
Recursos del
balance
Transferencias
Municipales

14.000.000

14.000.000

10.913.944

10.913.944

3.086.056

10.913.944 0

10.913.944

229

Inscripcion y
participacion
en
competencias

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2293

Inscripcion y
participacion
en
competencias.
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2210

Eventos
culturales,
ludicos y
cientificos

3.000.000

3.000.000

3.000.000




ENTIDAD
REPRESENTANTE LEG/ INES HERRERA VIZCAYA

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL NIT

PERIODO DE RENDICION

RENDICION DE CUENTAS

890701795

De Jul-01-2021 a Jul-31-2021

Codigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Cont
racré
ditos

Crédi
tos

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

22103

Eventos
culturales,
ludicos y
cientificos.
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2211

Gastos
Bancarios

1.500.000

1.500.000

312

312

1.499.688

312

312

22111

Gastos
Bancarios.
Fuente 1:
Recursos
propios

1.100.000

1.100.000

312

312

1.099.688

312

312

22112

Gastos
Bancarios.
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

200.000

200.000

200.000

22113

Gastos
Bancarios.
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

200.000

0

0

200.000

0

0

0

200.000

0

0

0

329.300.000

o
Olo

4.023.068

129.513.389

454.790.321

171.148.473

52.012.393

223.160.866

231.629.455

101.985.473

26.711.220

128.696.693

ORIGINAL FIRMADO

INES HERRERA VIZCAYA
Ordenador del gasto

ORIGINAL FIRMADO

DIANA LUCY SALGADO CARDONA
Auxiliar administrativa 8°




